Решение
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ДМР
от 15 июля 2025 года

1 вопрос

Заслушав информацию начальника отдела экономики администрации ДМР М.А.Бурдюг «Рассмотрение    проекта   постановления   администрации   Дальнереченского муниципального района «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной отрасли на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению;
2. Поддержать проект постановления администрации Дальнереченского                   муниципального     района «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожной отрасли на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы»;
3. Продолжить реализацию мероприятий программы «Развитие дорожной отрасли на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы»

[bookmark: _GoBack]Срок исполнения – в течение всего периода действия программы

1